



# ARTVIN'DE HABER

26 Aralık 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14165 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**  
İhbar Hattı

## “Asgari Değil İnsanca Yaşam İstiyoruz”

Hopalı ve Kemalpaşalı vatandaşlar 2025 yılı için açıklanan asgari ücrete tepki gösterdi. “Sefalet ücretlerini kabul etmiyoruz, insanca yaşam ve güvenceli çalışma hakkımızı istiyoruz!” diyerek Hopa sokaklarında asgari ücret eleştirildi.

Dün akşam saatlerinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan tarafından yeni asgari ücret 22 bin 104 lira olarak açıklanmıştı. Hopalı ve Kemalpaşalı vatandaşlar ise bugün saat 15.00'da Hopa parkında 22 bin 104 liralık asgari ücrete tepki göstermek amacıyla basın açıklaması düzenledi. Halk, 2025 yılı için açıklanan 22 bin 104 TL'lik asgari ücretin ölüm ücreti olduğunu vurguladı. Hopa ve Kemalpaşa halkı adına basın açıklamasını okuyan



Nurcan Altunkaya, “Tüm emekçiler gündür sürer asgari ücret görüşmelerinin sonucunu

beklerken Erdoğan 'hayırlı olsun' diyerek 22.104 TL olarak asgari ücreti açıkladı. Açıklanan

bu rakam asgari ücret değil ölüm ücretidir. Asgari ücret açık sınırın altında kalmıştır” dedi.

“Sefalet içinde Yaşanılan Bu Düzeni Kabul Etmiyoruz”  
Altunkaya, asgari değil insanca yaşanacak bir ücret istediklerini belirterek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun Türkiye'de yoksulluğu bitirmek yerine IMF'yi memnun etmek için toplandığını söyledi. Altunkaya, asgari ücret zammının hedef enflasyon oranı ile sınırlandırılmasının kabul edilemez olduğunu belirtti ve ülkenin uluslararası sermaye için ucuz emek cenneti haline getirilemeyeceğini dile getirdi. Basın açıklamasının devamında şu ifadelere yer verildi; “Bizler milyonlarca insanın sefalet içinde yaşadığı bir düzeni kabul etmiyoruz! Her insanın onurlu bir yaşam hakkı olduğunu biliyoruz.

Sayfa 6

## Zorlu Kış Şartlarıyla Mücadele Ediyorlar



Kenitte kar, fırtına, sağanak ve heyelan gibi nedenlere bağlı meydana gelen enerji kesintileri, ekiplerin özverili çalışmalarıyla kısa sürede gideriliyor. Artvin'de Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (EDAŞ) ekipleri, hava muhalefeti ve afetler dolayısıyla oluşan enerji kesintilerini gidermek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Karadeniz Bölgesi'ndeki sorumluluk sahasında 64 bin 403 kilometre hat uzunluğu, 13 bin 363 trafo ile yaklaşık 2 milyon nüfusun bulunduğu bölgeye enerji ulaştıran Çoruh EDAŞ, Artvin'de ise 141 bin

766 aboneye elektrik arzı sağlıyor. Bölgede kar, fırtına ve heyelan gibi nedenlerle özellikle kırsal bölgelerde yer yer elektrik kesintileri yaşanıyor. Ekipler, 186 haftına gelen arıza ihbarlarını kısa sürede giderip abonelerine elektrik sağlamak için, zaman zaman kar, yağmur ve fırtınaya rağmen kilometrelerce yol yürüyerek 7/24 görev yapıyor. Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ İl Müdürü Nedim Selçuk Er, elektrik kesintilerini en hızlı şekilde gidermek için özverili bir çalışma sergilediklerini söyledi.

Sayfa 4

## Engelli Ailelerin Mağduriyetine Dikkat Çekti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, ÇAYKUR işçilerin yılsonu ikramiyelerinin alamadığını meclis gündemine taşıdı. CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, ÇAYKUR işçilerinin yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle yılsonu ikramiyelerini alamadığını da gündeme getirdi.

Sayfa 2



## Hacı Ali Keklik Son Yolculuğuna Uğurlandı

Artvin'in Cerattepe bölgesindeki madencilik faaliyetlerine karşı direnişin sembol isimlerinden biri olan Hacı Ali Keklik son yolculuğuna uğurlandı. Hacı Ali Keklik, 106 yaşında hayata gözlerini yumdu. Yaşamı boyunca doğaya ve yaşama olan bağlılığıyla tanınan Keklik, 24 Aralık Salı günü vefat etti. Hacı Ali Keklik'in adı, 2016 yılında Cerattepe'de madencilik faaliyetlerine karşı yapılan protestolar sırasında çekilen bir fotoğrafla hafızalara kazandı. Elinde biber gazı kapsülünü güvenlik güçlerine gösterirken objektiflere yansıyan bu an, madencilik karşıtı mücadelelerin sembolü haline geldi. Keklik'in cenaze namazı, 25 Aralık Çarşamba günü Merkez Camii'de öğle namazını müteakip kılındı. Aynı gün,



Merkez Taşlıca Köyü halkından merhum Emine Kılıç'ın eşi, Murat ve Adnan Kılıç'ın babaları Osman Nuri Kılıç da vefat etti. Osman Nuri Kılıç'ın cenaze namazı Hacı Ali Keklik'in cenazesiyle birlikte öğle namazını müteakip Merkez Camii'de kılındı. Ardından Kolorta Mezarlığı'na

defnedildi. Hacı Ali Keklik, yalnızca Cerattepe direnişinde değil, Artvin'in doğasına ve insanına olan sevgisiyle de bir halk kahramanı olarak hatırlanacak. Mücadele dolu yaşamı, genç kuşaklara ilham olmaya devam edecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ



# 39 yıldır ayakkabı tamir ediyor

Borçka'da 39 yıldır ayakkabı tamirciliği ve boyama işiyle uğraşan İsmail Mubin Öztürk, zanaatını sürdürmeye devam ediyor. Artan maliyetlere ve ekonomik zorluklara rağmen Öztürk, işine olan sevgisini kaybetmeden müşterilerine uygun fiyatlarla hizmet veriyor. Borçka PTT Caddesinde uzun yıllardır ayakkabı tamirciliği yapan İsmail Mubin Öztürk, 39 yıldır işini severek yaptığını söyledi. Öztürk, son yıllarda ekonomik koşulların kötüleşmesiyle birlikte vatandaşların yeni ayakkabı almak yerine mevcut

ayakkabılarını tamir ettirmeyi tercih ettiğini belirtti. Bu durumun tamircilik işine olan talebi artırdığını ve eski yıllara kıyasla daha fazla müşterinin kapısını çaldığını ifade ederek "Eskiden insanlar ayakkabıların eskidiğinde hemen yenisini almayı tercih ederdi. Ancak şimdi, çoğu kişi tamir ettirecek daha uzun süre kullanmayı tercih ediyor" şeklinde konuştu. İsmail Mubin Öztürk, ekonomik zorluklara rağmen müşterilerine uygun fiyatlarla kaliteli hizmet sunmaya devam ediyor. Ayakkabı tamiri ve boyama işlemlerinde kullandığı

malzemeleri özenle seçen Öztürk, işçiliğinin kalitesinden ödün vermediğini kaydetti. Öztürk, bu mesleğin sadece ayakkabıları onarmakla kalmadığını aynı zamanda bir zanaatı yaşatmak anlamına da geldiğini dile getirdi. Yılların birikimi ve tecrübesiyle, her bir ayakkabıya adeta yeni bir hayat veren Öztürk, genç nesillere de bu mesleği aktarmak istediğini belirtti.

"Zanaat öğrenmek isteyen herkese kapım açık" diyen Öztürk, iler ki yıllarda bu mesleğe önemin daha da artacağını söyledi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



# Engelli Ailelerin Mağduriyetine Dikkat Çekti

**Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, ÇAYKUR İşçilerinin yılsonu ikramiyelerinin alamadığını meclis gündemine taşıdı.** CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, ÇAYKUR İşçilerinin yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle yılsonu ikramiyelerini alamadığını da gündeme getirdi. Ocaklı, aynı zamanda çay fabrikası işçisinin engelli kızı için aldığı raporlu aracın ödemeleriyle ilgili yaşanan soruna dikkat çekerek, ilgili ailenin mağdur edilmesini talep etti. Milletvekili, konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıyarak kamu vicdanının rahatsız olduğu bu durumu eleştirdi. Ocaklı, geciken ikramiyeler hakkında "ÇAYKUR İşçilerinin

ikramiyelerinin geciktirilmesi, geçinmekte zorlanan işçileri daha da güç durumda bırakıyor. Ödemeleri aksayan işçiler bir de bankalara faiz ödemek durumunda kalıyor. İşçilerin ikramiyelerini daha fazla geciktirmeyin, bir an önce ödeyin" dedi. Ocaklı, Çayeli işçinin engelli kızı için alınan raporlu aracın ödemelerinin, aracın asıl kullanıcısı olan kızı yerine babası tarafından yapılması sebebiyle Vergi Dairesi tarafından 40 bin lira ödeme talep edildiğini dile getirerek, "Bu aile zaten maddi olarak zor durumda. Engelli bir bireyin ihtiyacı için alınan bir aracı bahane ederek bu ödemeyi talep etmek adil değil. Bu insanların yaşamlarını kolaylaştırmak için çaba göstermemiz gerekirken, tam tersi bir uygulama yapılıyor. Bu vicdansızlıktır" şeklinde

konuştu. Milletvekili Ocaklı, aynı zamanda ÇAYKUR İşçilerinin yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle yılsonu ikramiyelerini alamadığını da gündeme getirdi. "Çocuklarına yatlar, karılar alan binlerce iş insanı var; alsınlar, buna itirazım yok. Ama siz, ÇAYKUR'da işçi olarak çalışan, bir garibanın biraz kendisinin, biraz eşinden dostundan aldığı parayla biriktirdiği engelli arabası için ödeyemeyeceği bir para talep ediyorunuz. Bu adamın yılbaşı ikramiyesini de vermiyorsunuz. Niye efendim? "Kurum zarar girer" diyorsunuz ama o garibandan 40 bin lira vergi isteyebiliyorsunuz. Bu adalet mi?" diyerek tepkisini dile getirdi. Milletvekili, yetkililere seslenerek bu durumun bir an önce düzeltilmesini istedi ve özellikle engelli bireylerin ve



ailelerinin maddi manevi zorluklarla baş etmeye çalıştığını hatırlattı. "Böyle vicdansız kararlarla insanların yaşamlarından soğutmamalıyız.

Devlet, vatandaşın yanında olmalı ve bu gibi sorunları çözmek için harekete geçmelidir" dedi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



## GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ  
30/A MERKEZ/ARTVİN  
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

## ARTVİN'DE HABER

26 ARALIK 2024 PERŞEMBE  
YIL:62 SAYI:14165  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BİBİLASHVİLİ  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# Artvin'de Geçinmek Hayal mi Oldu?

Asgari ücret yüzde 30 artışla 22 bin 104 liraya yükseldi, ancak Artvin'de kiralar ve temel yaşam maliyetleri karşısında bu artış yeterli mi?

2025 yılına girerken milyonlarca çalışanın merakla beklediği asgari ücret nihayet açıklandı. Yüzde 30 zamlı birlikte 17 bin 2 liradan 22 bin 104 liraya yükselen yeni asgari ücret, özellikle küçük şehirlerde yaşayan vatandaşların yaşam mücadelesine ne kadar ışık tutacak? Bu artış, gerçekten günlük yaşam masraflarını karşılamaya yetecek mi? Artvin'de yaşayan bir asgari ücretli için tablo, her zamankinden daha karanlık gözüküyor.

Artvin'de kiralık ev bulmak, artan maliyetler nedeniyle her geçen gün daha zor hale geliyor. Şehirde yaşanabilir durumda olan evlerin kiralari 15 bin ile 20 bin lira arasında değişiyor. Bu

durum, asgari ücretin neredeyse tümünün sadece kiraya gitmesi anlamına geliyor. Bununla, temel bir insan hakkı olarak kabul edilirken, bir asgari ücretlinin maaşıyla bunu karşılaması neredeyse imkansız. Bununla masrafların yanı sıra, artan enerji maliyetleri de çalışanların üzerindeki yükü artırıyor. Artvin'de bir evin ortalama doğalgaz faturaları aylık 1.500 lirayı bulurken, elektrik 500 lira, su faturaları ise 300-400 lira arasında değişiyor. Bu hesaplama bile, kira hariç bir ailenin ayda en az 2 bin-2 bin 500 lira sadece faturalara ayırması gerektiğini gösteriyor. Maaş artışı bu yükün altında eziliyor.

Artvin gibi şehirlerde toplu taşıma, bireylerin işe gidiş gelişlerinde en önemli kalemlerden biri. Ancak ulaşım masrafları da artmış durumda. Bir sivil

vatandaşın toplu taşımada tek yönlük ücreti 25 lira, öğrenci ise 18 lira ödüyor. Günlük gidip gelen bir çalışan ayda en az bin lira ulaşım masrafı yapmak zorunda kalıyor.

Bir ailenin gıda ve temel ihtiyaç masraflarına gelmeden asgari ücretli maaşını çoktan sıfırlamış oluyor.

Artvin'de yaşayan asgari ücretli vatandaşlar için zam yetersiz. Asgari ücretli çalışanın kira, faturalar ve gıda derken maaştan geriye bir şey kalmıyor. Asgari ücretle yaşamak, gün geçtikçe daha da zorlaşıyor. Ekonomistler de benzer bir görüşü paylaşıyor. Uzmanlara göre, özellikle küçük şehirlerde kira ve gıda masraflarının maaşın büyük bir kısmını tüketmesi, çalışanların yaşam standartlarını düşürüyor. Asgari ücretin yeniden belirlenmesi gerektiğini ifade eden uzmanlar, özellikle vergi



dilimlerinin düşürülmesi ve temel tüketim ürünlerinde KDV indirimi uygulanması gerektiğini savunuyor.

2025 yılının ilk aylarında asgari ücretle yaşamın zorlukları, sadece Artvin'de değil, Türkiye genelinde daha sık dile getirilecek gibi gözüküyor.

Ancak çalışanların temel ihtiyaçlarını karşılamada yaşadıkları sıkıntıların göz ardı edilmesi, toplumsal gerilimlerin artmasına neden olabilir. Hükümetin bu konuda ne gibi adımlar atacağı ise büyük bir merak konusu.

Malvina BIBİLASHVİLİ

## 'Liyakata Değil Sadakata Dayalı Sistem'

Eğitim emekçileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 14 üniversiteye yaptığı rektör atamalarına "Bilimsel liyakata değil siyasi sadakata dayalı bir sistem" diyerek tepki gösterdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla dün 14 üniversiteye yeni rektör atamaları yapıldı. Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararları, başta eğitimciler olmak üzere, akademik camia ve muhalefet tarafından yoğun bir tepkiyle karşılandı. Atamalara ilişkin özellikle anayasa ihlali ve akademik özgürlüklere zarar verildiği eleştirileri dikkat çekti.

Kararları gazetemize değerlendiren Eğitim-Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) bu konuda daha önce verdiği iptal kararına dikkat çekerek, şu ifadeleri kullandı: "AYM, 703 sayılı KHK'de yer alan 'rektörlerin Cumhurbaşkanı tarafından atanmasına ilişkin düzenlemeyi' anayasa aykırı olarak haziran ayı içerisinde iptal etmiş ve gerekli yasal düzenlemelerin yapılması için iktidara 1 yıllık bir süre vermişti. Ancak Anayasa Mahkemesi'nin bu kararna rağmen Cumhurbaşkanı ve AKP lideri Recep Tayyip Erdoğan rektör atamalarına hız kesmeden devam ediyor."

Gümüş, AKP iktidarının yasal



düzenlemeleri yaparak rektörlerin şeffaf ve demokratik bir sistemle seçilmesine olanak tanımak yerine, mevcut sistemi devam ettirdiğine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "AKP, gerekli yasal düzenlemeleri yaparak rektörlerin bir ilkeye ve üniversite bileşenlerinin demokratik iradesine bağlı olarak seçilmesine olanak vermek yerine, keyfi ve hukuksuz atamalara devam etmeyi tercih ediyor. Bu şekilde yapılan atamalar sadece anayasaya değil, aynı zamanda akademik özgürlüğe ve bilimsel özerkliğe de aykırıdır. Üniversiteleri siyasi iktidardan arka bahçesi yapma çabasının bir parçasıdır." Köksal Gümüş, akademik özgürlüklerin ve bilimsel

özerkliğin rektör atamaları yoluyla baskı altına alındığını belirterek şu değerlendirmede bulundu:

"Üniversitelerin özerk yapısına müdahale edilmesi, bilimin özgürce üretilebilmesinin önünü kesmektedir. Siyasi atamalarla akademik ortamın tarafsız ve bağımsız bir yapıya kavuşması imkansızdır. Üniversitelerde bilim yerine ideoloji odaklı bir yönetim anlayışının benimsenmesi, öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin gelecekleri açısından büyük bir tehdittir. Bu durum sadece akademik çevreleri değil, topyekün toplumsal gelişimi de olumsuz yönde etkileyecektir." Eğitim-Sen Şube Başkanı Gümüş, üniversitelerin atanmayla değil, üniversite

büleşenlerinin iradesiyle seçilecek kurullarla yönetilmesi gerektiğini ifade etti. Gümüş, şu öneriyi dile getirdi:

"Rektörler, akademik birimleri ve liyakatlarıyla öne çıkan bireyler arasından demokratik seçimlerle belirlenmelidir. Bu sayede hem akademik özgürlükler güvence altına alınabilir hem de üniversiteler siyasi baskıdan özgür kalabilir. Üniversiteler, toplumun her kesiminin fayda sağlayacağı şekilde bilgi üretmeye devam edebilmelidir. İktidarın bu konuda bir an önce adım atması ve mevcut sistemin yerine daha demokratik bir yapı oluşturması gereklidir." Gümüş, atamaya dayalı sistemin üniversitelerde liyakati hiçe sayarak akademik kaliteyi

düşürdüğünü ve bu durumun toplumun geleceği için büyük bir tehdit oluşturduğunu dile getirdi.

"Bilimsel liyakate değil, siyasi sadakata dayalı bir sistem inşa edilmeye çalışılıyor. Bu durum, üniversitelerimizin uluslararası arenada rekabet edebilme gücünü azaltıyor. Oysaki üniversiteler, bilimin özgürce geliştiği ve topluma fayda sağlayan yapılar olmalıdır. Akademik camia, bilimin özgürce geliştiği ve topluma fayda sağlayacağı şekilde bilgiye ve gerçeğe erişim hakkını da engellemektedir." Gümüş'ün bu sözleri, üniversite camiasında yankı bulmaya devam ederken, atama kararlarına ilişkin tartışmaların uzun süreceği görülüyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



# Tıbbi ve Aromatik Bitki Bahçesi Açıldı

ÜNİDES Programı kapsamında AÇÜ Botanik Topluluğu tarafından hayata geçirilen "Tıbbi ve Aromatik Bitki Bahçesi Tesisi" açılışı gerçekleşti. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen ÜNİDES programı kapsamında, AÇÜ Botanik Topluluğu tarafından hayata geçirilen "Tıbbi ve Aromatik Bitki Bahçesi Tesisi" projesi bugün tamamlanarak görkemli bir açılış töreni ile hizmete sunuldu. Açılış töreni, İl Müdürü Mustafa Demirkıran tarafından gerçekleştirildi. Açılış Törenine farklı kurum ve

birimlerden önemli isimler katıldı. Katılımcılar arasında Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, Yurt Hizmetleri Müdürü Salih Cömert, Yurt Faaliyetleri Birimi Şube Müdürü Candan Çavdar Alpaslan, Gençlik Merkezi Müdürü Tuba Eroğlu, Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, AÇÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Kaya Erdem, Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Özgür Eminagaoglu, Doç. Dr. Aşkın Göktürk, Araştırma Görevlisi Canan Açıkgoz Harşit ve öğrenciler



katıldı. Tıbbi ve Aromatik Bitki Bahçesi, üniversite topluluklarının doğa ve bilimle buluşmasını

sağlayarak çevre bilincini artırmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu bahçe, hem eğitim hem de

araştırma amaçlı kullanılacak olup, öğrenciler için uygulamalı öğrenme fırsatları sunacak. Malvina BIBİLASHVILI

# Yerli Malı Sergisinde Anlam Dolu Kermes

Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, "Tutum Yatırım ve Yerli Malı" haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Okul, yerli malı sergisi ve kermes düzenleyerek hem öğrencilerini bilinçlendirdi hem de toplumsal bir sorumluluk üstlendi. Borçka Şehit Savaş Gedik MTAL Tutum Yatırım ve Yerli Malı haftası kapsamında "Yerli Malı Sergisi ve Kermes" düzenledi. Yerli Malı Sergisi ve Kermesin açılışında konuşma yapan Kurum Müdürü Rifat Ermiş, katılım sağlayan herkese teşekkür ederek yerli malı haftasının önemine değindi. Ermiş, "Yerli malı kapsamında bize ait olan ürünlerimizi sergilemeye çalıştık. Yiyecek standında öğrenci arkadaşlarımızın katkılı ile elde edilen ürünleri satışa sunarak gelirin tamamını SMA hastası Bilge bebeğin hesabına aktaracağız" dedi. Kermese katılım sağlayan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, yerli üretimin önemine vurgu yaparak "Her zaman milli

değerlerimizi yükseltmek, büyümek olduğu kadar bunun içinde çaba sarf etmek gerekiyor. Bugün yerli malında yiyecek, içecek ya da bazı ürünlerin dışında teknolojik ürünlerinde sergilenmesi için toplumun kalkınması ve ülkenin gelişimi için hep beraber çaba sarf edildiğini biliyoruz. Yerli Malı haftasını kutluyorum. Bilge bebek içinde bu duyarlılığı gösteren okul müdürü, öğretmen ve öğrenci arkadaşlarımdan gönülden tebrik ediyorum" şeklinde konuştu. Etkinlikte, okulun öğrencileri ve öğretmenleri yerli ürünlerin önemine dikkat çekmek amacıyla bir sergi düzenledi. Sergide, yerli ürünler tanıtıldı ve katılımcılara bu ürünlerin kullanımının ülke ekonomisine katkılarını anlattı. Bunun yanı sıra, okul tarafından organize edilen kermeste çeşitli yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Kermese katılan aileler ve yerli halk, hem yerli ürünlerin tadını çıkardı hem de anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine katkıda bulundu. Okul bahçesinde düzenlenen



sergide ise ülkemizin farklı bölgelerinden yerli üretim araçlar ve ürünler sergilendi. Katılımcılar, bu ürünleri yakından inceleme fırsatı buldu ve yerli üretimin kalitesini bir kez daha deneyimledi. Sergilenen ürünler, yerli sanayinin gücünü ve kapasitesini gözler önüne serdi. Kermeste elde edilen tüm

gelirlerin, Ardanuçlu SMA hastası Bilge Yüksel bebeğin tedavisine bağışlanacağı bildirildi. Bu duyarlılık örneği, hem okul topluluğu hem de yerli halk tarafından büyük takdir topladı. Etkinliğe katılanlar, bu tür sosyal sorumluluk projelerinin daha fazla yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti.

Kermese; Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esref Merttürk, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ergün Erdem, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# Ekipler Zorlu Kış Şartlarıyla Mücadele Ediyor

Kentte kar, fırtına, sağanak ve heyelan gibi nedenlere bağlı meydana gelen enerji kesintileri, ekiplerin özveri ile çalışmalarıyla kısa sürede gideriliyor. Artvin'de Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (EDAŞ) ekipleri, hava muhalefeti ve afetler dolayısıyla oluşan enerji kesintilerini giderecek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Karadeniz Bölgesi'ndeki sorumluluk sahasında 64 bin 403 kilometre hat uzunluğu, 13 bin 363 trafo ile yaklaşık 2 milyon nüfusun bulunduğu bölgeye enerji ulaştıran Çoruh EDAŞ, Artvin'de ise 141 bin 766 aboneye elektrik arzı sağlıyor. Bölgede kar, fırtına ve heyelan gibi nedenlerle özellikle kırsal bölgelerde yer yer elektrik kesintileri yaşanıyor. Ekipler, 186 haftına gelen arıza ihbarlarını kısa sürede giderip abonelerine elektrik sağlamak için, zaman zaman kar, yağmur

ve fırtınaya rağmen kilometrelerce yol yürüyerek 7/24 görev yapıyor. Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ İl Müdürü Nedim Selçuk Er, elektrik kesintilerini en hızlı şekilde gidermek için özveri ile çalışmalarıyla ilgili söyledi. Er, iletim hatlarındaki anızaların kaynağını tespit edebilmek amacıyla gerekli durumlarda drone kullandıklarını belirterek, "Artvin merkeze bağlı Kafkasör Yaylası'ndan elektrik kesintisi ihban geldi. Ekiplerimizle bölgeye inifal ettik. Yerde 1,5 metre kar var. İlk olarak drone yardımıyla anıza noktasını tespit ettik. Arkadaşlarımız direğe ulaşarak anızıyı giderdi. Anızalarla, vakit kaybetmeksizin mücadele ediyoruz." dedi. Kar dolayısıyla bölgede sık sık elektrik kesintileri yaşandığını ifade eden Er, tüm ilçe ve köylerde elektrik dağıtım hizmetini en iyi şekilde vermenin

çabası içinde olduklarını kaydetti. Bu yıl zorlu kış şartlarının erken geldiğini vurgulayan Er, şu değerlendirmede bulundu: "Yaşanan elektrik kesintilerine, 186 üzerinden aldığımız ihbarlarla anlık müdahalemiz sürmektedir. Olumsuz hava koşullarının yaratmış olduğu yol engeli, çığ, heyelan, taş düşmesi, ağaç yıkılması gibi sorunların elektrik dağıtım şebekesini etkilemektedir. Bunlara vakit kaybetmeden müdahale ederek enerjiyi sağlıyoruz. 7/24, yani gece gündüz esasıyla çalışıyoruz. Arkadaşlarımız büyük bir özveri ortaya koymaktadır. Yolların kapalı olduğu bölgelerde gerekirse kilometrelerce yürüyerek sorunun olduğu yere ulaşarak enerji kesintilerini giderecektiz." Gayelerinin vatandaşın enerjiye kavuşması olduğunu dile getiren



Er, iklimsel ve coğrafi zorlukların enerji vermesine engel olmadığını belirtti. Elektrik anızalarını gidermek için 14 yıldır sahada görev yaptığını

ifade eden Uğur Ahıoğlu ise yaz-kış her koşulda vatandaşlara hizmet verebilecek için çalıştıklarını anlattı.

Anadolu Ajansı



**3 ADET 4X4 ARAZİLİ PİKAP, 7 ADET 4X2 ÇİFT KABİN  
PİKAP VE 3 ADET PANELVAN KİRALAMA  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI**

3 Adet 4x4 Arazili Pikap, 7 Adet 4x2 Çift Kabin Pikap ve 3 Adet Panelvan Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1820916

1-İdarenin

a) Adı : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : ORTA MAHALLE SÜKRÜ KANATLI SOKAK 32 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121405 - 4662122705

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-İmza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 3 Adet 4x4 Arazili Pikap, 7 Adet 4x2 Çift Kabin Pikap ve 3 Adet Panelvan Kiralama

b) Niteliği, türü ve miktarı : 313 gün Süre ile 3 Adet 4x4 Çift Kabin Kamyonet (Pikap), 7 Adet 4x2 Çift Kabin Kamyonet (Pikap) ve 3 Adet Panelvan Hizmet Alımı.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Orta Mah. Şükrü Kanatlı Sk. No: 32 Merkez/ARTVİN

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 03.02.2025, işin bitiş tarihi 12.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 03.02.2025

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.01.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-İhalelerin açılacağı adres) : Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İdari İl Müdür Yardımcısı Makam Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-İhaleleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemini mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

K1, K1\* (Yıldızlı K1) veya K2 Yetki Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde yapılan her türlü araç kiralama işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-İmza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-İmza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02146250

## Hopa Yılbaşı Pazarı Kuruldu

Hopa Belediyesi, yeni yıl için vatandaşlara sevdiklerine el emeği ürünler hediye etme fırsatı sunmak amacıyla Hopa Park'ında özel bir yılbaşı pazarı kurdu.

Hopa Belediyesi tarafından Hopa Park'ında kurulan Yılbaşı Pazarı ile ilçeyi yeni yıl heyecanı sardı.

Rengarenk stantlarıyla kurulan pazarda, yeni yılda sevdiklerine hediyeler almak isteyenler buldu. Kadın el emeği ürünlerin yer aldığı pazarda vatandaşlar sevdiklerine yeni yıl hediyelerini almak için pazara akın etti

Yılbaşı pazarında, yılbaşı temalı ürünlerin yanı sıra farklı el emeği ürünler de bulunuyor. Noel süsleri, çam ağacı aksesuarları, yılbaşı kartları, özenle işlenmiş ahşap dekoratif objeler ve el yapımı mobilyalar, El yapımı kolye, bilezik



ve küpe gibi çeşitli taktı seçenekleri yılbaşı pazarında yer alıyor. Pazar, 25-31 Aralık tarihleri arasında her gün ziyaretçilere açık olacak.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## Personel Toplantısı Yapıldı



Murgul İlçe Müftülüğü'nün 2024 yılının son aylık personel toplantısı gerçekleştirildi. 2024 yılının son aylık personel toplantısı, Murgul İlçe Müftülük toplantı salonunda gerçekleştirildi. Kur'an tilavetiyle başlayan toplantı, İlçe Müftüsü Musa Kazım Demirin açılış konuşmasıyla devam etti. Toplantıda; 2025 Yılı Diyanet Dergileri Abonelikleri konuşularak yeni yıl için aboneliklerin planlanması ve düzenlenmesi üzerinde duruldu. 2025 Yılı Diyanet Takvimlerinin Satış Durumları konuşularak takvimlerin dağıtımı ve satış stratejileri değerlendirildi. Cami Dersleri ve Cami

Odaklı Din Hizmetleri ile ilgili formların doldurulması ve işlenmesi konuları görüşüldü. Toplantı, "Kitap Okuyorum" projesi kapsamında Kasım ayı Diyanet Aylık dergisi konularının değerlendirilmesiyle sürdü. "Zikir" ile Beyatür-Rıdvan, Hudeybiye maddeleri ve Fetih suresinin tefsir özeti ile devam etti.

Bu konular üzerinde kapsamlı bir şekilde duruldu ve katılımcılar arasında görüş alış-verişi yapıldı. Toplantı, karşılıklı dilek, temenni ve dua ile son buldu. Katılımcılar, yeni yıl için umut ve beklentilerini dile getirerek toplantıyı tamamladılar.

## İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması Düzenlendi



Borçka Atatürk Ortaokulu'nda, milli ruhu ve vatan sevgisini pekiştirmek amacıyla İstiklal Marşı okuma yarışması gerçekleştirildi.

Borçka Atatürk Ortaokulu konferans salonunda düzenlenen İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması, öğrencilere milli marşı en güzel şekilde ifade etme fırsatı sundu.

Borçka'da öğrencilerin İstiklal Marşını derin anlamını kavramalarını sağlamak ve milli duygularını pekiştirmek amacıyla yarışma gerçekleştirildi. Aynı zamanda, öğrencilerin kendilerini ifade etme

becerilerini geliştirmelerine de katkıda bulunulması hedeflendi. İstiklal Marşını en güzel şekilde okumak için öğrenciler hem ses tonlarını kullanmayı hem de anlamı vurgulamayı öğrenme fırsatı buldu. Yarışmaya, ilkokul ve ortaokulun farklı sınıflarından birçok öğrenci katıldı. Yarışmacılar, özenle hazırlanmış kıyafetleri ve heyecanla sahneye çıkarak performanslarını sergiledi. İlkokul kategorisinde 1. olan Mehmet Akif Ersoy ilkokulu, Ortaokul kategorisinde 1. olan İmam Hatip Ortaokulu oldu.

### KAYIP İLANI

Kazımkarabekir Vergi Dairesi 1550312486 Nolu Mükellefiyim. Beko Marka 300 TR Model Yeni Nesil ÖKC ZLR000000 SN 00602264 AT0000267325 Seri Numaralı Yazar Kasama Aif Ruhsatımı Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. MOTULLAH BAYRAK



# Yeni Asgari Ücret Tepkilere Yol Açtı

Hükümetin yeni asgari ücret kararının ardından SOL Parti ve Halkevlere temsilcileri, yapıtları sert açıklamalarla dikkat çekti. 2025 yılı için brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş, net 22 bin 104 lira 67 kuruş olarak belirlenen asgari ücret, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığının ezici etkisi altında yaşayan çalışanlar tarafından yetersiz bulundu. Yeni asgari ücretin Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) tarafından belirlenen açık sınırların sadece bin 542 lira üzerinde olması, özellikle dar gelirli kesimlerde büyük hayal kırığı yarattı.

SOL Parti Artvin İl Başkanı Mahmut Zeytinci, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Halkın geniş kesimleri yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı altında ezilirken, yeni asgari ücret sefaletin ta kendisidir. Bu rejim, emekçilerimizi yokluğa mahkûm etmektedir. Tek adam rejimi, IMF'nin ve patronların

emrindedir. Biz SOL Parti olarak, halkımızın insanca yaşam koşullarına kavuşması için sesimizi her yerde yükseltmeye devam edeceğiz. Güçlerimizi birleştirelim, meydanlarda buluşalım ve bu zulmü sonlandıralım. Hükümet istifa, Tayyip Erdoğan istifa sesleri sokaklarda yankılanmalı!" dedi. Zeytinci, açıklamasının devamında, şu çağrıda bulundu: "Yıllardır emekçilerimizi hiçe sayan bu kölelik sistemini kabullenemeyiz. Türkiye'nin çalışanları, gençleri, emeklileri; herkes bu saltanata dur demek zorundadır. Sadece kendimiz için değil, çocuklarımız için de adaletli bir düzeni talep etmeliyiz. Bu süreçte dayanışma ve birlikte mücadele, zaferin anahtarıdır."

Ayrıca Zeytinci, konuya dair şu detaylara da dikkat çekti: "Bu somürü düzeninin sona ermesi için harekete geçmeliyiz. Emekçinin cebine giren para,

çarşıda, pazarda harcanmadan eriyor. Kiraları, elektrik faturalarını dahi karşılayamayan çalışanlar, artık dayanacak güç bulamıyor. Tek çıkış yolu, halkın iradesini yeniden inşa etmek ve dayanışmayı daha da büyütme'dir." Halkevlere Artvin Şube Temsilcisi Uğur Karakuş da yeni asgari ücretin yetersiz olduğunu dikkat çekerek şu değerlendirmeyi yaptı: "Asgari ücret tespit komisyonu, çalışanların gerçek sorunlarını çözmek yerine IMF'yi memnun etmeyi amaçlamış bir kuruluş haline gelmiştir. 22 bin 104 lira olarak açıklanan yeni ücret, bekar bir çalışanın aylık yaşama maliyetinin çok altında kalmıştır. 4 kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı ise yeni asgari ücretin tam 44 bin 872 lira üzerindedir. Böyle bir sistem kabul edilemez! Bizler 'asgari' değil, 'insanca' bir yaşam istiyoruz." Karakuş, şu vurgu ile açıklamasını tamamladı:



"Ücretli köleliğe karşı mücadelemizi güçlendirmek zorundayız. Türkiye, uluslararası sermayenin ucuz emek cenneti haline getirilemez. Hep birlikte emeğin ve insan onurunun ön planda olduğu bir düzeni inşa edeceğiz. Çalışanların haklarını korumak ve gelecek nesillere daha adil bir dünya bırakmak için ele vermeliyiz." Ayrıca Karakuş, şu ayrıntıları

ekledi: "Günlük hayatta temel gıdaya, sağlık hizmetine ve eğitime erişim artık bir lüks haline gelmiştir. Yeni asgari ücretle bir aile, bir ay boyunca sadece temel işlevlerini dahi yerine getiremez durumda. Bu, emekçiye reva görülen sefaletin kanıtıdır. Halkın bu dayatmalara karşı birlik olması artık bir zorunluluktur."

MALVINA BIBİLASHVILI

## "Asgari Değil İnsanca Yaşam İstiyoruz"

Hopalı ve Kemalpaşalı vatandaşlar 2025 yılı için açıklanan asgari ücrete tepki gösterdi. "Sefalet ücretlerini kabul etmiyoruz, insanca yaşam ve güvenceli çalışma hakkımızı istiyoruz!" diyerek Hopa sokaklarında asgari ücret eleştirildi.

Dün akşam saatlerinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından yeni asgari ücret 22 bin 104 lira olarak açıklanmıştı. Hopalı ve Kemalpaşalı vatandaşlar ise bugün saat 15.00'da Hopa parkında 22 bin 104 liralık asgari ücrete tepki göstermek amacıyla basın açıklaması düzenledi. Halk, 2025 yılı için açıklanan 22 bin 104 TL'lik asgari ücretin ölüm ücreti olduğunu vurguladı. Hopa ve Kemalpaşa halkı adına basın açıklamasını okuyan Nurcan Altunkaya, "Tüm emekçiler gündür sürer asgari ücret görüşmelerinin sonucunu beklerken Erdoğan 'hayırlı olsun' diyerek 22.104 TL olarak asgari ücreti açıkladı. Açıklanan bu rakam asgari ücret değil ölüm ücretidir. Asgari ücret açık sınırların altında kalmıştır" dedi. "Sefalet içinde Yaşanılan Bu Düzeni Kabul Etmiyoruz" Altunkaya, asgari değil insanca yaşamak bir ücret istediklerini belirterek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun Türkiye'de yoksulluğu bitirmek yerine IMF'yi memnun etmek için toplandığını söyledi. Altunkaya, asgari ücret zammının hedef enflasyon oranı ile sınırlandırılmasının kabul



edilemez olduğunu belirtti ve ülkenin uluslararası sermaye için ucuz emek cenneti haline getirilemeyeceğini dile getirdi. Basın açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verildi; "Bizler milyonlarca insanın sefalet içinde yaşadığı bir düzeni kabul etmiyoruz! Her insanın onurlu bir yaşam hakkı olduğunu biliyoruz. Bugün burada bir kez daha haykırıyoruz: asgari değil insanca yaşanacak bir ücret istiyoruz! 22.104 TL olarak açıklanan asgari ücret, hedeflenen enflasyona göre ve IMF/Sermaye ihtiyaçlarına göre belirlenmiştir. Açıklanan ücretten de belli ki Asgari Ücret Tespit Komisyonu, Türkiye'de yoksulluğu bitirmek için değil IMF'yi memnun etmek için toplanmış. Tayyip Erdoğan, 2025 asgari ücretinin 22.104 TL

olduğunu açıklarken on milyonlarca ücretli emekçiyle dalga geçer gibi 'Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun' diyor. Asgari ücret zammının hedef enflasyon oranı ile sınırlanması kabul edilemez, ülkemiz uluslararası sermaye için ucuz emek cenneti haline getirilemez. Bu ülke bu halk satılık değil! Yoksullaşmaya karşı mücadeleyi büyütelim! Ekonomi yönetimi AKP-MHP iktidarı tarafından Mehmet Şimşek'e yani IMF'ye teslim edildi. IMF asgari ücretin düşük tutulmasını, yoksulluğun sadaka ekonomisi ile yönetilmesini buyuruyor. Biz bu memleketin üretenleri yani sahipleri olarak IMF buyruklarını ve işbirlikçisi saray iktidarını reddediyoruz. Ekonomik nedenlerle boşanmadığı için öldürülen

kadınlar, açlıktan okullarda bayılan ve barakalarda yangında ölen çocuklar, kış boyu battaniye ile evde oturan emekliler, güneş bile doğmadan yollara düşen emekçiler eğer bulabilirse bir üniversite yurdunda pislik içinde yaşamaya zorlanan üniversiteller olarak buradayız! Asgari ücret bizim için bir rakam değildir. Bizlerin yaşam garantisidir. 22.104 TL bırakın insanca onurlu bir yaşamı sadece yaşamak için dahi yeterli olamaz. Her gün artan yaşam maliyetleri, gıda fiyatları, kiralar, faturalar... İtibardan tasarruf etmeyen Erdoğan iktidarı halkı onursuz, ifibarsız bir hayata mahkûm ediyor. Bu düzen değişmelidir. Asgari ücret onurlu bir yaşamı garanti edecek oranda

arttırılmalıdır. Kavgamız üç beş kuruluş kavgası değildir. Sermayeye karşı direnişimiz ve direneler olarak birliğimiz insanca ve özgür bir yaşamın biricik güvencesidir. Sermayeye karşı emeğine, yaşamına, doğasına, bu toprakları yurt yapan insanlara sahip çıkarılmalı direnişinden gayri bir 'vatan savunması' yoktur. Türkün ve Kürdün barışının ve kardeşliğinin de, demokrasinin de, özgürlüğün de işçi sınıfının direnişinden başka güvencesi yoktur. Barikatımız işçi sınıfının barikatı, kavgamız bütün ülkenin ve halkın kavgasıdır! Halkı açlığa mahkûm edenler gitsin bizlere verdikleri asgari ücretle kendileri geçsin. Bizler hakkımız olanı istiyoruz. Memleketin tüm zenginliklerini satır, halkın omuzlarına binerek bizleri ezen sermayenin iktidarı AKP-MHP iktidarı verdiğimiz ücretle bir kez daha halka savaş açtığını cümle aleme duyurdu. Bizler de buradan sesleniyoruz: yok öyle yağma! Sefalet Ücretlerini Kabul Etmiyoruz, Bizlere Sefil Bir Hayatı Reva Görenlere Karşı Mücadele Ediyoruz! İnsanca Yaşam ve Güvenceli Çalışma Hakkımızı İstiyoruz! Emegimizle Yarattığımız Zenginlikten Hakkımızı İstiyoruz! Bizden Çaldıkları Geri Alacağız! Namlusunu emegimize, yaşamımıza, doğamıza, barışa ve kardeşliğe çevirenlere karşı işçi sınıfının barikatında buluşacak eşitliğün, özgürlüğün, barışın ülkesini kuracağız."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## HAZIR BETON VE KUM SATIN ALINACAKTIR ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

HAZIR BETON VE KUM ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1835074
- 1-İdarenin  
a) Adı : ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : çarşı mah inönü 8 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN  
c) Telefon ve faks numarası : 4662123711 - 4662123712  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın  
a) Adı : HAZIR BETON VE KUM ALIMI  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2.500 M<sup>3</sup> C25 , 1.000 M<sup>3</sup> C30 HAZIR BETON VE 800 TON 0,3 MM KUM,4.000 TON 0,5 MM KUM,4.000 TON 0,7 MM KUM ALIMI  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hazır Betonlu Fen İşleri Müdürlüğünün talebi doğrultusunda istenilen yere gerekli durumlarda tam, eksiksiz ve istenilen saatte teslim edecektir. Kum yüklenicinin depo ve tesisinden istenilen zamanda ve istenilen miktarda alınacaktır.
- ç) Süresi/teslim tarihi : YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 330 GÜN İÇERİSİNDE İDARENİN TALEBİ DOĞRULTUSUNDA PEYDERPEY OLARAK ALINACAKTIR
- d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan 3 gün sonra
- 3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.01.2025 - 14:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Belediyesi Destek Hizmetleri

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
- İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
- Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu
- İmalatçı Belgesi
- Sanayi Sicil Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

## 12. Bölge Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısı Yapıldı



Artvin, Rize, Trabzon, Giresun ve Gümüşhane illerini kapsayan 12. Bölge Düzensiz Göçle Mücadele Toplantısı, Trabzon Valiliği koordinasyonunda, Artvin Valisi Turan Ergün ve bölge il valilerinin katılımıyla Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirildi.

mevcut durum ve yapılan çalışmaların değerlendirilerek, iş birliği ve koordinasyonu gerektiren konuların ele alındığı toplantıya, bölge illerinin Emniyet Müdürleri, Jandarma Komutanları, Sahil Güvenlik Komutanları ve İl Göç İdaresi Müdürleri de katılım sağladı.

Düzensiz göçle mücadele konusunda

## Kahverengi Kokarca ile Mücadele Toplantısı



Artvin'de fındıkta kahverengi kokarca tehdidine karşı mücadele artarak devam ediyor. Artvin'de, Vali Turan Ergün başkanlığında, "Kahverengi Kokarca ile Mücadele Toplantısı" yapıldı. Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Kahverengi Kokarca ile Mücadele Eylem Planı" kapsamında Artvin'de kahverengi kokarca popülasyonunun azaltılmasına yönelik çalışmalar devam ediyor. Kahverengi kokarcayla daha etkin mücadele amacıyla Artvin Valiliği koordinasyonunda ilgili kurum, sektör ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin katılımıyla mekanik, biyoteknik, biyolojik ve kimyasal mücadele yöntemlerinin görüldüğü toplantı gerçekleştirildi. Vali Ergün, burada yaptığı konuşmada, kokarca zararlarının popülasyonunun azaltılmasına yönelik yoğun bir gayret içerisinde olduklarını söyledi.

Kahverengi kokarcanın kentte 2018'de yoğun olarak görülmeye başladığını belirten Ergün, Bakanlığın eylem planı doğrultusunda zararlıya karşı mekanik, kimyasal, biyoteknik ve biyolojik mücadele yürütüldüğünü söyledi. Ayrıca toplantıda, Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerince kokarcayla daha etkin mücadele amacıyla yapılan çalışmaların yer aldığı slayt sunumu gerçekleştirildi. Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Vali Yardımcısı Berker Çırak, İlçe Kaymakamları, İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel, Orman Bölge Müdürü Mimar Sinan Özkaya, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt ile ilgili kurum amirleri ve sivil temsilcileri katıldı.





**ARTVİN'DE  
HABER**

26 Aralık 2024 Perşembe  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Perşembe



Karla Karşık  
Yağmurlu

Cuma



Parçalı Bulutlu

Cumartesi



Parçalı Bulutlu



**ÇAMLICA  
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 32 42

12:40

%64



**Gündem Artvin**

Artvin Bilişim  
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



**GÜNDEM  
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı  
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı  
A Blok Kat:1  
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com